Woj. Opolskiego z 2025 r. poz. 480) zmienia się treść § 14 ust. 1, który 
otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 14. ust. 1 Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są w budżecie 
gminy Głogówek na rok 2025 w wysokości 199.000,00zł (słownie sto dziewięćdziesiąt dziewięć 
tysięcy zł 00/100), w tym:

1) zapewnienie zwierzętom bezdomnym miejsca w schronisku 160.000,00 zł;

2) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom gospodarskim z terenu gminy - 2.000,00 zł;

3) znakowanie psów – 1.000,00 zł;

4) sterylizacja/kastracja kotów – 7.000,00 zł;